
Zarządzenie Nr (>712017
Burmistrza Miasta i Gminy Chorzele 

z dnia 07 czerwca 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2017 r.

Na podstawie art. 30 ust.l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 
U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 211, 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2016r. poz.1870 ze zm.) zarządza sif, co następuje:

§1

W budżecie gminy na 2017 r. zatwierdzonym Uchwałą Nr 197/XXIX/16 Rady Miejskiej 
w Chorzelach z dnia 28 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na 2017 
r. (Dz. Urz. Województwa Mazowieckiego z 2017 r. poz. 900 z dnia 30.01.2017 r.) wprowadza 
się zmiany zgodnie z załącznikami Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§2

Dokonuje się przeniesień wydatków budżetu gminy na 2017 r. zgodnie z załącznikiem Nr 1 
do niniejszego zarządzenia. Wydatki po zmianie wynoszą 49.937.957,16 zł, 
w tym:
- wydatki bieżące 41.558.544,62 zł
- wydatki majątkowe 8.379.412,54 zł

§3

Wykonanie Zarządzenia powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Chorzele.

§4

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2017.
2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

-iup. BIJRMI.TR2A

rngr Katarz). 'B rzez ick a
/A'^i i;F>rA IU ;r m i s t R Z A  
' '' '̂A':-MI\YniORzr-XE



Zestawienie dokonanych zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2017 r.
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 67/2017 Burmistrza Miasta i Gminy Chorzele z dnia 07 czerwca 2017 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zm ianą Zm iana Po zm ianie

758 Różne rozliczenia 211 500,00 - 7 000,00 204 500,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 211 500,00 - 7 000,00 204 500,00

4810 Rezerwy 211 500,00 - 7 000,00 204 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 951 367,22 7 000,00 1 958 367,22

92195 Pozostała działalność 843 442,22 7 000,00 850 442,22

4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 7 000,00 19 000,00

Razem: 49 937 957,16 0,00 49 937 957,16

z  up. BU ^ 'S T R Z A

mgr Katar/ ^ Br/czicka 
ZASTIiP('A liURMISTRZA 
m ia s t a  i (.-.'yllNY niORZPLK

BeSTia
Strona 1



U z a s a d n i e n i e  
do Zarządzenia Nr 7̂I1QV7 

Burmistrza Miasta i Gminy Chorzele 
z dnia 07 czerwca 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2017 r.

do §2

Dokonuje się przeniesień ogółem wydatków budżetu gminy na 2017 r., jak niżej:

W dziale 758

- rozdziale 75818 -  zmniejsza się rezerwę ogólną o kwotę 7.000,00 zł. Rezerwa ogólna po 
zmniejszeniu wynosi 84.500,00 zł.

W dziale 921

- rozdziale 92195 -  zwiększa się zakup usług pozostałych o kwotę 7.000,00 zł.

f̂ URIVySTRZA

-̂ Br/czicka
h a st a  1 (,.V(\Y CnORZiiLH


